
1 

 

Rada Gminy Harasiuki 
Rada Gminy 

Protokół nr I/2024 

z I Sesji Rady Gminy Harasiuki, która odbyła się w dniu 7 maja 2024 r.  

PORZĄDEK OBRAD: 
 
1. Otwarcie sesji. 

2. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Gminy Harasiuki wybranych w głosowaniu w dniu 

7 kwietnia 2024 r. 

3. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Harasiuki. 

4. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy Harasiuki. 

5. Złożenie ślubowania Wójta Gminy Harasiuki wybranego w głosowaniu w dniu 7 kwietnia 

2024 r. 

6. Zakończenie obrad. 
 

Porządek obrad, który radni otrzymali wraz z materiałami na Sesję stanowi załącznik nr 1 do 

protokołu. 

 

Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:30 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. (Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu) 

Obecni: 

1. BANACH Ryszard 

2. BIEŃKO Ewa 

3. FUSIARZ Leszek 

4. JAMIŃSKI Łukasz 

5. KŁAPIŃSKI Mieczysław Artur 

6. KOŁODZIEJ Wojciech Mateusz, 

7. KRUPA Piotr 

8. LENARTOWICZ Magdalena 

9. MAŁEK Bożena 

10. PIRÓG Adrian 

11. SEROKA Grzegorz 

12. SOKAL Józef 

13. STRUK Jarosław 

14. ŻOŁĘDŹ Krystian Andrzej 

15. ŻYŁA Robert Franciszek 

1. Otwarcie sesji. 

 

Radny Senior – Józef Sokal -  o godz. 14:00 dokonał otwarcia I Sesji Rady Gminy Harasiuki 

IX kadencji.  

Wysłuchano Hymnu Polski. 
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Radny Senior – Józef Sokal stwierdził na podstawie listy obecności, że na 15 radnych 

obecnych jest 15 radnych wobec czego obrady dzisiejsze są prawomocne. 

Zgodnie z art 20 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym pierwszą sesję nowo wybranej rady 

gminy zwołuje komisarz wyborczy. Wszyscy radni otrzymali postanowienie Nr 476/2024 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu wraz z załączonym porządkiem obrad. 

 

 

2. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Gminy Harasiuki wybranych w głosowaniu w dniu 

7 kwietnia 2024 r. 
 

Piętnastu radnych Rady Gminy Harasiuki złożyło ślubowanie. 

 

Radny Senior – Józef Sokal stwierdził, że Radni Rady Gminy Harasiuki IX kadencji 2024 – 

2029 obecni na dzisiejszej Sesji złożyli ślubowanie i objęli mandat radnego Rady Gminy 

Harasiuki. Od tej chwili każdy radny ponosi pełną odpowiedzialność za swe czyny a 

jednocześnie Rada Gminy Harasiuki może podejmować prawomocne uchwały, które z mocy 

prawa będą ważne. 

 

3. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Harasiuki. 

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia Regulaminu wyborów Przewodniczącego Rady Gminy Harasiuki. (Regulamin 

stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ryszard Banach, Ewa Bieńko, Leszek Fusiarz, Łukasz Jamiński, Mieczysław Kłapiński, 

Wojciech Kołodziej, Piotr Krupa, Magdalena Lenartowicz, Bożena Małek, Adrian Piróg, 

Grzegorz Seroka, Józef Sokal, Jarosław Struk, Krystian Żołędź, Robert Żyła 

 

Zgłoszono jednego kandydata na Przewodniczącego Rady Gminy Harasiuki Pana Wojciech 

Kołodziej. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Wniosek o zamknięcie listy kandydatów na przewodniczącego Rady Gminy Harasiuki.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ryszard Banach, Ewa Bieńko, Leszek Fusiarz, Łukasz Jamiński, Mieczysław Kłapiński, 

Wojciech Kołodziej, Piotr Krupa, Magdalena Lenartowicz, Bożena Małek, Adrian Piróg, 

Grzegorz Seroka, Józef Sokal, Jarosław Struk, Krystian Żołędź, Robert Żyła. 
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Głosowano wniosek w sprawie: 
Wniosek o zamknięcie listy kandydatów do Komisji Skrutacyjnej.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ryszard Banach, Ewa Bieńko, Leszek Fusiarz, Łukasz Jamiński, Mieczysław Kłapiński, 

Wojciech Kołodziej, Piotr Krupa, Magdalena Lenartowicz, Bożena Małek, Adrian Piróg, 

Grzegorz Seroka, Józef Sokal, Jarosław Struk, Krystian Żołędź, Robert Żyła 

 

Na członków Komisji Skrutacyjnej zgłoszono następujących kandydatów: 

1. Radna Magdalena Lenartowicz – wyraziła zgodę na kandydowanie 

2. Radny Krystian Żołędź – wyraził zgodę na kandydowanie 

3. Radny Mieczysław Kłapiński  – wyraził zgodę na kandydowanie 

 

Głosowano w sprawie: 
Wybór Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 

Harasiuki w składzie: Mieczysław Kłapiński, Magdalena Lenartowicz, Krystian Żołeńdź..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ryszard Banach, Ewa Bieńko, Leszek Fusiarz, Łukasz Jamiński, Mieczysław Kłapiński, 

Wojciech Kołodziej, Piotr Krupa, Magdalena Lenartowicz, Bożena Małek, Adrian Piróg, 

Grzegorz Seroka, Józef Sokal, Jarosław Struk, Krystian Żołędź, Robert Żyła 

 

Przewodniczącym Rady Gminy Harasiuki w głosowaniu tajnym został wybrany Pan 

Wojciech Kołodziej. 

 

UCHWAŁA nr I/1/2024 Rady Gminy Harasiuki z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Harasiuki (stanowi załącznik Nr 4 do 

protokołu). 
 

 

4. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy Harasiuki. 

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie Regulaminu wyborów Wiceprzewodniczących Rady Gminy Harasiuki. (Regulamin 

stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ryszard Banach, Ewa Bieńko, Leszek Fusiarz, Łukasz Jamiński, Mieczysław Kłapiński, 

Wojciech Kołodziej, Piotr Krupa, Magdalena Lenartowicz, Bożena Małek, Adrian Piróg, 
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Grzegorz Seroka, Józef Sokal, Jarosław Struk, Krystian Żołędź, Robert Żyła 

Na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Harasiuki zgłoszono następujących kandydatów: 

Pani Ewa Bieńko, Pan Jarosław Struk, Pan Ryszard Banach. 

 

Głosowano w sprawie: 
Wniosek o zamknięcie listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Harasiuki. 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Harasiuki..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ryszard Banach, Ewa Bieńko, Leszek Fusiarz, Łukasz Jamiński, Mieczysław Kłapiński, 

Wojciech Kołodziej, Piotr Krupa, Magdalena Lenartowicz, Bożena Małek, Adrian Piróg, 

Grzegorz Seroka, Józef Sokal, Jarosław Struk, Krystian Żołędź, Robert Żyła 

 

 

Głosowano w sprawie: 
Wniosek o przeprowadzenie wyborów Wiceprzewodniczącego przez Komisję Skrutacyjną 

wybraną do przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego Rady Gminy Harasiuki. .  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ryszard Banach, Ewa Bieńko, Leszek Fusiarz, Łukasz Jamiński, Mieczysław Kłapiński, 

Wojciech Kołodziej, Piotr Krupa, Magdalena Lenartowicz, Bożena Małek, Adrian Piróg, 

Grzegorz Seroka, Józef Sokal, Jarosław Struk, Krystian Żołędź, Robert Żyła 

 

 

Głosowano w sprawie: 
Wybór Komisji Skrutacyjnej do wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Harasiuki..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ryszard Banach, Ewa Bieńko, Leszek Fusiarz, Łukasz Jamiński, Mieczysław Kłapiński, 

Wojciech Kołodziej, Piotr Krupa, Magdalena Lenartowicz, Bożena Małek, Adrian Piróg, 

Grzegorz Seroka, Józef Sokal, Jarosław Struk, Krystian Żołędź, Robert Żyła 

 

Na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Harasiuki w głosowaniu tajnym wybrano: 

1. Pani Ewa Bieńko. 

2. Pan Jarosław Struk. 

 

UCHWAŁA nr I/2/2034 Rady Gminy Harasiuki z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Harasiuki (stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

5. Złożenie ślubowania Wójta Gminy Harasiuki wybranego w głosowaniu w dniu 7 kwietnia 
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2024r. 

 

Wójt Gminy Krzysztof Kiszka – złożył rotę ślubowania: „Obejmując urząd wójta gminy, 

uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę 

tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy.”  Ślubuję, tak mi dopomóż 

Bóg.  
 

6. Zakończenie obrad. 

 

 

 

  

Przewodniczący 

Rada Gminy Harasiuki 

/-/ Wojciech Kołodziej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Przygotował(a): Agnieszka Czernik 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 


